普通財産一時使用許可申請書

令和  年  月  日

五戸町長 若 宮 佳 一  様

申請者

事業の施行にあたり、貴町所有の土地を使用したいの

で、下記のとおり申請します。

記

１ 土地の所在

２ 使 用 面 積       ㎡

３ 使 用 期 間  令和 年 月 日～令和 年 月 日まで（  日間）

４ 使 用 目 的

５ 使用条件及び返還方法  貴町の指示による

６ 添 付 書 類  位置図、面積計算書